
ZARZĄDZENIE Nr 1489/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 17 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad monitorowania, nadzoru 

i kontroli realizacji zamówień publicznych w miejskich jednostkach organizacyjnych.

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1402/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad monitorowania, nadzoru i kontroli realizacji zamówień 

publicznych w miejskich jednostkach organizacyjnych, wprowadzam następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zamówień 

Publicznych  w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 

Łodzi.”;

2) w Zasadach monitorowania, nadzoru i kontroli realizacji zamówień publicznych w miejskich 

jednostkach organizacyjnych, stanowiących załącznik do zarządzenia: 

a) w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)) dyrektorze wydziału, należy przez to rozumieć Dyrektora Wydziału Zamówień 

Publicznych w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu 

Miasta Łodzi;”,

b) w § 6 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Pracownicy Wydziału Zamówień Publicznych w Departamencie Organizacji 

Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi mogą przeprowadzić kontrolę:”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 lipca 2024 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


